
COPIA 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO  

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO  

 

 
 
DETERMINAZIONE N. 124 del 14/10/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   884 

 Del 03/11/2011 

 

Oggetto: Impegno di spesa per coorganizzazione e compartecipazione alle spese per il 
concorso Internazionale “Don Vincenzo Vitti”. 

 
 

IL RESPONSABILE f.f. 
 Premesso: 
  che l’Amministrazione Comunale con atto di G.C. n. 152 del 15.09.2011, esecutivo 
ai sensi di legge, ha concesso all’Associazione castellanese Amici della Musica Prof.ssa 
Grazia Salvatori, residente a Castellana Grotte in Vincenzo Fato, n. 2, a farsi partecipe 
dell’organizzazione dello straordinario evento compartecipando alle spese per la 
realizzazione del concorso Internazionale Don Vincenzo Vitti che si terrà dal 28 novembre 
al 4 dicembre p.v., destinando la somma di € 2.800,00; 
  ritenuto, pertanto, di assumere apposito impegno di spesa di € 2.800,00, da 
liquidare a presentazione di regolare fatture e rendiconto documentato;  

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 2.800,00, quale 
compartecipazione da assegnare alla Prof.ssa Grazia Salvatori, per l’organizzazione 
del Concorso Internazionale “Don Vincenzo Vitti”; 

2. DI DARE ATTO che la spesa di € 2.800,00, già destinata con deliberazione di G.C. n. 
152 del 15.09.2011, esecutiva ai sensi di legge, trova imputazione sui capitoli del 
bilancio 2011, approvato con deliberazione di C.C. n. 34, del 17.08.2011, che offrono 
la necessaria disponibilità così come segue: 



 € 700,00 al cap. 760/00, denominato: “Enti Teatrali, istituti enti ed associazioni per 
finalità culturali e varie - contributi”; 

 € 1.300,00 al cap. 736/00, denominato: “Utilizzo beni di terzi nolo sala”; 
 € 800,00 al cap. 738 denominato: “Partecipazione a congressi, convegni, mostre, 

conferenze e manifestazioni culturali organizzate dal comune – acquisto di beni. 
 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 

Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
        Antonia Tauro 
 
 
 f.to rag. Renato Contento f.f. 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 25/10/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegni 1030-1031-1032/2011 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1290 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 03 novembre 2011 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


